
Zarządzenie Nr 131 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                              

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę              

w Urzędzie Gminy Wiskitki wprowadzonego Zarządzeniem nr 31 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 

6 lutego 2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wiskitki 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Agnieszki Szymańskiej, Pani Wiolety Bodych oraz Pani Karoliny Pytlak             

w składzie: 

1. Krystyna Wioletta Skwarek – Przewodnicząca komisji; 

2. Renata Ziębińska – Członek komisji; 

3. Dominika Dziekańska – Członek komisji. 

§ 2 

Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę               

w Urzędzie Gminy Wiskitki wprowadzonego Zarządzeniem nr 31 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 

6 lutego 2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wiskitki.  

§ 3 

Po wykonaniu zadania określonego w § 1 komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

mgr Rafał Mitura 

 


